
Persondatapolitik for Ordet og Israel 
 

Her kan du læse mere om, hvordan Ordet og Israel behandler dine personoplysninger. 
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Datansvarlig – sådan kontakter du os 
Ordet og Israel er ansvarlig for de oplysninger, som du giver til os, eller som vi indsamler om dig i 
forbindelse med en af de otte aktiviteter, der er nævnt i indledningen. Vores kontaktoplysninger er 

 

Ordet og Israel 

Vejlby Centervej 46 

8240 Risskov 

Telefon: 86 98 79 12 

E-mail: kontor@ordetogisrael.dk 



CVR-nr: 11 86 34 18 

 

Hvis du har spørgsmål til den måde, vi behandler dine oplysninger på, er du velkommen til at kontakte 
Ordet og Israels landssekretær på følgende måde: 

 

Nicklas Lautrup-Meiner 

Telefon: 22 54 02 75 

E-mail: nicklas@ordetogisrael.dk 

 

Hvilke personoplysninger behandler vi om dig? 
I dette afsnit kan du læse mere om, hvordan vi behandler personoplysninger om de grupper, der er nævnt i 
indledningen: 

 

A. Medlemmer af Ordet og Israel 
Vi indsamler oplysninger om dig som medlem for at kunne administrere dit medlemskab. 

 

Disse oplysninger indsamler vi 
- Navn 
- Adresse 
- E-mailadresse 
- Telefonnummer 
- CPR-nummer 
- Hvis din ægtefælle også tilhører en af de grupper, som Ordet og Israel indsamler oplysninger om, 

registrerer vi, at I er gift. 

 

Hvor længe gemmer vi dine oplysninger? 
Vi opbevarer dine oplysninger, så længe du er medlem. Når dit medlemskab stopper gemmer vi dine 
oplysninger resten af året + yderligere tre år, så at vi kan dokumentere, at du har været medlem i 
forbindelse med sager, der ligger inden for Forældelseslovens almindelige forældelsesfrist på tre år.  

 

B. Bidragyder til Ordet og Israel 
Vi indsamler oplysninger om dig som bidragyder for at kunne overholde bogføringsloven, god 
regnskabspraksis og indberette dine gaver til SKAT, hvis du ønsker det. 

 



Disse oplysninger indsamler vi 
- Navn 
- Adresse 
- E-mailadresse 
- Telefonnummer 
- CPR-nummer 
- Hvis din ægtefælle også tilhører en af de grupper, som Ordet og Israel indsamler oplysninger om, 

registrerer vi, at I er gift. 

 

Hvor længe gemmer vi dine oplysninger? 
Vi opbevarer dine oplysninger i samme år som dit seneste bidrag er registreret + yderligere fem år for at 
kunne overholde Bogføringsloven.  

 

C. Abonnenter på nyhedsmail eller magasinet Ordet & Israel 
Vi indsamler oplysninger om dig for at kunne administrere dine abonnementer. 

 

Disse oplysninger indsamler vi 
- Navn 
- Adresse (kun for abonnenter på magasinet) 
- E-mailadresse 
- Telefonnummer (kun for abonnenter på magasinet) 
- CPR-nummer (kun for abonnenter på magasinet) 
- Hvis din ægtefælle også tilhører en af de grupper, som Ordet og Israel indsamler oplysninger om, 

registrerer vi, at I er gift (kun for abonnenter på magasinet). 

 

Hvor længe gemmer vi dine oplysninger? 
Vi opbevarer dine oplysninger, så længe du er abonnent. Når dit abonnement stopper gemmer vi dine 
oplysninger resten af året + yderligere tre år, så at vi kan dokumentere, at du har været abonnent i 
forbindelse med sager, der ligger inden for Forældelseslovens almindelige forældelsesfrist på tre år. For 
abonnenter på nyhedsbreve sletter vi dine data, så snart du fortæller os, at du ikke længere ønsker at være 
nyhedsbrevsabonnent. 

 

D. Deltager på et kursus i Danmark 
Vi indsamler oplysninger om dig som kursusdeltager for at kunne leve op til den aftale om deltagelse på et 
kursus, som vi har med dig. 

 

Disse oplysninger indsamler vi 
- Navn 



- Adresse 
- E-mailadresse 
- Telefonnummer 
- Fødselsdato 

 

Hvor længe gemmer vi dine oplysninger? 
Når kurset er overstået, gemmer vi dine oplysninger resten af året + yderligere tre år, så at vi kan 
dokumentere, at du har været med på kurset i forbindelse med sager, der ligger inden for 
Forældelseslovens almindelige forældelsesfrist på tre år. 

 

E. Deltager på et kursus i Israel 
Vi indsamler oplysninger om dig som kursusdeltager for at kunne leve op til den aftale om deltagelse på et 
kursus, som vi har med dig. Oplysningerne indsamler vi for at kunne afgøre, hvordan du matcher med 
kursets indhold og de øvrige deltagere. 

 

Disse oplysninger indsamler vi 
- Navn 
- Adresse 
- E-mailadresse 
- Telefonnummer 
- Fødselsdato 
- Evt. uddannelse – dog ikke ved kurser under 14 dages varighed 
- Evt. beskæftigelse – dog ikke ved kurser under 14 dages varighed 
- Helbredsoplysninger – dog ikke ved kurser under 14 dages varighed 
- Køn – dog ikke ved kurser under 14 dages varighed 

 

Hvor længe gemmer vi dine oplysninger? 
Når kurset er overstået, gemmer vi dine oplysninger resten af året + yderligere tre år, så at vi kan 
dokumentere, at du har været med på kurset i forbindelse med sager, der ligger inden for 
Forældelseslovens almindelige forældelsesfrist på tre år. 

Efter denne periode gemmer vi kun navne og holdbilleder på personer, der har været volontører eller 
discipelskoleelever, så Ordet og Israel kan have et historisk arkiv over organisationens nøgleaktiviteter. 

Er din ansøgning ikke blevet godkendt slettes dine oplysninger hurtigst muligt og senest et halvt år efter 
kursets afholdelse. 

 

F. Ansat i Ordet og Israel 
Vi gemmer oplysninger om ansatte for at kunne udbetale løn, indberette SKAT, overholde loven om 
arbejdstidsregistrering og for at kunne præsentere ansatte for Ordet og Israels støtter. Som ansat kan man 



læse mere om, hvilke oplysninger, Ordet og Israel gemmer og hvor længe, i Ordet og Israels interne 
procedurehåndbog. 
 

G. Frivillig med kontrakt i Ordet og Israel 
Vi gemmer oplysninger om frivillige med kontrakt for at kunne samarbejde. Ansatte frivillige kan læse mere 
om, hvilke oplysninger, Ordet og Israel gemmer og hvor længe, i Ordet og Israels interne 
procedurehåndbog. 
 

H. Jobansøger 
Vi indsamler oplysninger om dig som jobansøger for at kunne vurdere, om du matcher den stilling, du har 
ansøgt. 

 

Disse oplysninger indsamler vi 
- Navn 
- Adresse 
- E-mailadresse 
- Telefonnummer 
- Uddannelse 
- Beskæftigelse 

 

Hvor længe gemmer vi dine oplysninger? 
Hvis du ikke bliver ansat i stillingen, gemmer vi din ansøgning i 6 måneder, før vi sletter den. Det giver os 
mulighed for at kontakte dig, hvis den stilling, du ansøgte, eller en lignende stilling, bliver ledig. 

 

I. Er tidligere ansat i Ordet og Israel 
I de første fem år efter din ansætte gemmer vi alle ansættelsesmæssige oplysninger for at kunne 
dokumentere ansættelsesmæssige spørgsmål over for myndighederne. Efter de fem år gemmer Ordet og 
Israel enkelte oplysninger om dig for at kunne have et historisk arkiv over Ordet og Israels aktiviteter. 

 

Disse oplysninger indsamler vi 
I de første fem år: Alle ansættelsesmæssige oplysninger. Derefter: 

- Navn 
- Fødselsdato 
- Ansættelsesperiode 
- Foto 

 



J. Er bestyrelsesmedlem i Ordet og Israel 
Vi behandler oplysninger om bestyrelsesmedlemmer for at kunne dokumentere bestyrelsesforhold over for 
myndigheder og banker. Bestyrelsesmedlemmer kan læse mere om de oplysninger, Ordet og Israel 
behandler om dem, i Ordet og Israels procedurehåndbog. 

 

K. Er frivillig i Ordet og Israel 
Vi indsamler oplysninger om dig, så vi let kan komme i kontakt med dig og for evt. at stille online værktøjer 
til rådighed for dig, så du kan løse den opgave, du har sagt ja til. 

 

Disse oplysninger indsamler vi 
- Navn 
- Adresse 
- E-mailadresse 
- Telefonnummer 

Hvor længe gemmer vi dine oplysninger? 
Vi gemmer dine oplysninger i tre år, så vi kan komme i kontakt med dig, hvis der er spørgsmål af juridisk 
karakter til de områder, du har været engageret i. 

 

L. Er tidligere medlem af Ordet og Israels bestyrelse eller frivillig stab 
Når et medlem af Ordet og Israels bestyrelse eller frivillige stab stopper i sine opgaver, gemmer Ordet og 
Israel alle oplysninger i fem år. Det gør vi for at kunne komme i kontakt med dig og for at kunne 
dokumentere, hvad der er sket, hvis der opstår sager, hvor loven kræver, at vi kan dokumentere, hvem der 
har været engageret i Ordet og Israels arbejde, hvornår og hvordan. 

 

Disse oplysninger indsamler vi 
Efter de fem år gemmer Ordet og Israel de følgende oplysninger for at have et arkiv over organisationens 
arbejde: 

- Navn 
- Adresse 
- Email-adresse 
- Telefonnummer 
- Fødselsdato 

 

 

 



M. Køber en vare af Ordet og Israel 
Hvis du køber en vare af Ordet og Israel via hjemmesiden eller i fysisk salg i forbindelse med et 
arrangement kan vi gemme en række oplysninger om dig med mindre, du betaler kontant for varen. 

 

Disse oplysninger indsamler vi, hvis du køber din vare online 
- Navn 
- Adresse 
- Email-adresse 
- Telefonnummer 
- IP-adresse 

 
Hvor længe gemmer vi dine oplysninger? 
Ordet og Israel er forpligtet til at gemme oplysningerne i fem år for at kunne overholde Bogføringsloven. 

 

 

N. Besøger Ordet og Israels hjemmeside 
Ordet og Israel gemmer ikke oplysninger, om personer, der besøger organisationens hjemmeside. Vi bruger 
kun cookies til tekniske, nødvendige formål og ikke til statistik, markedsføringsformål eller lignende. 


